２０２３年９月８日

不動産部会・経営サポート部会・ゴルフコンペ参加者

各 位

浜松商工会議所 不動産部会

      部会長 安間 みち子

ゴルフコンペ表彰式・年末会員懇談会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当部会運営につきまして、格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび不動産部会「年末会員懇談会」を下記のとおり開催させていただきます。

ご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し

あげます。

敬具

記

１．日  時      ２０２３年１１月３０日（木）１８：００ ～ ２０：００

２．会  場      弁松

         （浜松市中区尾張町 124-27 TEL：053-452-6529）

３．会  費      １名 ８，０００円（税・サービス料込み・飲み放題）

(振込先)    静岡銀行 浜松営業部   普通 №１２２４３１

浜松信用金庫 東伊場支店 普通 №６５７４７４

遠州信用金庫 本店    当座 №０１４２８０

            口 座 名『浜松商工会議所』

※11月 23日（木）までにお振込みいただきますようお願いいたします。

なお、恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担ください。

４．そ の 他     ※準備の都合により、恐れ入りますが１１月２３日（木）までに

ＦＡＸでお申し込みください。

※当日はアルコールが出ますので、お車でのご来場をお控え頂きますよう

お願い申しあげます。

５．担  当      浜松商工会議所 経営支援課 担当：松山

ＴＥＬ：４５２－１１１５／ＦＡＸ：４５２－６６８５

FAX:４５２－６６８５  ゴルフコンペ表彰式・年末会員懇談会参加申込書

ゴルフコンペ表彰式・年末会員懇談会参加申込書 １１月３０日（木）に参加します。

事業所名：

役  職：

氏  名：

電話番号：